
V Praze 22. července 2019 Jiří Streit

sekretář KZR-ČP 2019

VzPu 60 m 26 VzPu 60 ž 22

LM 3x40 25 SM 3x40 23

VzPi 60 m 26 VzPi 60 ž 23

RP 2x30 21 SP 30+30 ž 24

SP 30+30 j 13

VzPi 60 SH1 3

SP 30+30 SH1 4

rozložení disciplín do dnů jako vloni

30. 8. - 1. 9. 2018

Plzeň, Lobzy

přesný program F KZR-ČP bude zveřejněn po nominaci na F ČPTM 2019

N O M I N A Č N Í   L I S T I N A
na Finále

Kontrolního závodu reprezntace - ČP 2019

puška, pistole



Žebříček

LM 3x40

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

Pořadí Jméno RN Č. průkazu Klub Výsledky, pořadí

Nominovaní

1 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0370 - SSK Dukla Plzeň | 1176 2 | 1170 4 | 1180 1 1177 1

2 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 1170 2 1168 5 | 1171 3 1178 1 |

3 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 - SSK Dukla Plzeň | 1172 1 1177 1 | 1166 5 1175 2 | 1175 2 1172 3

4 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 - SSK Dukla Plzeň | 1163 6 1164 6 | 1164 6 | 1152 9 1177 2

5 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 - SSK Dukla Plzeň 1166 1 1163 3 | 1170 3 1174 3 | 1173 2 1168 5 | 1171 3 1172 4

6 SMETANA František 1997 39012 0370 - SSK Dukla Plzeň 1164 2 1164 2 | 1168 4 1168 4 | 1173 1 1171 3 | 1164 5 1169 6

7 CIPRO Adam 1994 37108 0370 - SSK Dukla Plzeň 1165 1 | 1165 5 1158 8 | 1167 4 1158 8 | 1171 4 1171 5

8 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 - SSK Dukla Plzeň 1155 3 1159 4 | 1158 9 1159 7 | 1161 6 1159 7 | 1160 7 1165 7

9 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 - SSK Dukla Plzeň 1139 12 1135 11 | 1161 7 1149 11 | 1131 19 1146 12 | 1135 16 1139 15

10 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 - SSK Liberec 1140 11 1136 10 | 1126 22 1137 17 | 1144 9 1149 10 | 1160 6 1156 8

11 TICHÝ Radek 1999 38829 0370 - SSK Dukla Plzeň 1148 7 | 1158 8 | 1150 7 1156 9 | 1150 11

12 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 1150 6 1138 8 | 1143 13 1158 9 | 1148 8 1142 15 |

13 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 - SSK Přezletice 1154 4 1114 21 | | | 1145 13 1144 12

14 BRAUNER Tomáš 2000 39478 0123 - SSK Patriot Brno 1151 5 1149 5 | 1153 10 1150 10 | |

15 KUPEC Ondřej 2003 39303 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 1134 16 1135 12 | 1134 15 1141 14 | 1136 16 1136 21 | 1152 8 1152 9

16 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 - SSK Ostroj Opava 1120 23 1127 16 | 1152 11 1134 18 | 1137 14 1139 18 |

17 ROTREKL Filip 2001 38879 0006 - SSK TMS Pardubice 1148 8 1137 9 | 1142 14 1142 13 | 1143 12 1145 13 | 1150 10

18 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 - SSK DDM Kolín 1141 10 1141 6 | 1132 17 1129 23 | 1130 25 | 1128 18 1150 10

19 BÍLEK Ondřej 2003 39986 0200 - SSK Manušice 1117 24 1124 18 | 1123 24 1148 12 | 1144 11 1140 16 | 1149 12 1141 14

20 CESTR Jan 2000 37886 0012 - SSK OLYMP Plzeň | | 1121 22 1140 17 | 1135 15 1148 11

21 NEDVĚD Matěj 2003 39920 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 1136 13 1133 14 | 1119 25 1131 21 | 1130 20 1146 11 | 1132 17 1122 21

22 VALENTA Adam 1999 38872 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1144 9 1140 7 | 1144 12 1132 19 | 1136 15 1145 14 | 1124 19 1138 16

23 LUČAN Vladimír 2001 39317 0348 - SSK Brandýs 1125 20 1127 15 | 1110 29 1121 25 | 1132 18 1135 22 | 1135 14 1142 13

24 PRUSEK Milan 2004 41053 0079 - SSK Olymp Ostrava 1126 19 1108 23 | 1114 28 1137 16 | 1138 13 1139 19 | 1120 22 1131 18

25 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 0190 - SSK Přezletice | 1129 18 1139 15 | |

Nenominovaní

26 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 1135 15 1125 17 | 1114 27 1124 24 | | 1121 20 1134 17

26 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 - SSK Sezemice 1123 21 1110 22 | 1133 16 1114 27 | 1133 17 1137 20 | 1120 21 1130 19

26 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 - SSK Dukla Plzeň 1135 14 1133 13 | 1127 20 | 1144 10 1134 23 | 1112 25 1125 20

26 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 0012 - SSK OLYMP Plzeň 1106 30 1093 29 | 1117 26 1109 30 | 1093 28 1117 27 | 1095 29 1113 22

26 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 0162 - SSK Slatina Brno 1112 26 1088 30 | 1128 19 1107 31 | 1116 23 1119 26 | 1101 28 1104 23

26 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1122 22 1093 28 | | 1108 26 1109 28 | 1112 24 1102 24

26 KALNÝ Radek 2002 41028 0210 - SSK Uh. Ostroh 1105 31 1093 27 | 1086 37 | | 1078 31 1094 25

26 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 0055 - SSK LOYD 1108 29 1098 25 | 1108 31 1110 29 | 1085 30 1093 30 | 1102 27 1093 26

26 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 0162 - SSK Slatina Brno 1063 35 | 1085 38 | 1069 32 1065 32 | 1079 30 1076 27

26 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 - SSK Březolupy | 1102 33 | | 1075 32 348 28

26 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 - SSK Plzeň - Slovany | | 1110 25 | 1119 23

26 FABOK Rastislav 1967 2404 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1109 28 1121 20 | 1097 34 | | 1105 26

26 ADAMEC Petr 1972 973 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1112 25 1124 19 | 1127 21 1112 28 | 1115 24 1133 24 |

26 STEJSKAL Václav 2003 41767 0294 - SSK Meziboří 1092 34 | 1094 35 | 1077 31 1102 29 |

26 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 - SSK Přezletice 1100 33 | 1076 39 | 1096 27 1092 31 |

26 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 - SSK Poruba-Skalka 1130 18 1076 31 | 1109 30 1131 20 | 1088 29 229 33 |

26 POSPÍŠIL Milan 1974 3273 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 1133 17 1102 24 | 1124 23 1114 26 | 1121 21 |

26 PATYK David 1995 37777 0004 - SSK Ostroj Opava | 1105 32 1130 22 | |

26 PÍREK Martin 2002 39203 0200 - SSK Manušice 1112 27 1094 26 | 1089 36 | |

26 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1102 32 | 1074 40 | |



Žebříček

VzPu 60 ISSF muži

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

PořadíJméno RN Č. průkazuKlub Výsledky, pořadí

Nominovaní

1 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0370 - SSK Dukla Plzeň | 624,9 2 | 628,4 1 | 628,4 1

2 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 - SSK Dukla Plzeň | 626,8 1 | 622,6 3 | 627,2 2

3 SMETANA František 1997 39012 0370 - SSK Dukla Plzeň | 621,7 6 | 625,3 2 | 617,7 6

4 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 - SSK Dukla Plzeň | 624,9 3 | 620,8 6 | 620,6 3

5 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 - SSK Dukla Plzeň 624 1 | 623,6 4 | 621,5 4 | 617,2 8

6 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 - SSK Dukla Plzeň | 621,9 5 | 621,1 5 | 620,4 4

7 MIKULČÍK Radek 1999 38925 0905 - SSK Liberec 621,3 2 | 615,8 10 | 618,5 11 | 611,5 12

8 TICHÝ Radek 1999 38829 0370 - SSK Dukla Plzeň | 620,6 7 | 615,5 15 |

9 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 0013 - SSK DDM Praha 5 | 607 20 | 620,5 7 | 615 9

10 CIPRO Adam 1994 37108 0370 - SSK Dukla Plzeň | 616,2 9 | 620,1 8 |

11 KUPEC Ondřej 2003 39303 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 609,1 10 | 609,1 17 | 611,8 18 | 619,3 5

12 ROTREKL Filip 2001 38879 0006 - SSK TMS Pardubice 618,5 3 | | 618,7 9 |

13 BÍLEK Ondřej 2003 39986 0200 - SSK Manušice 617,1 4 | 615,4 11 | 618,6 10 | 617,6 7

14 PATYK David 1995 37777 0004 - SSK Ostroj Opava | 618,2 8 | |

15 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 614,3 13 | 617,9 12 |

16 NEDVĚD Matěj 2003 39920 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 599,7 19 | 593 34 | 617,4 13 | 610,2 14

17 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 0162 - SSK Slatina Brno 606,6 13 | 598,9 29 | 616,3 14 | 606,5 18

18 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 614,8 5 | 614,1 14 | 613,8 16 |

19 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 - SSK Dukla Plzeň | 614,8 12 | |

20 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 - SSK DDM Kolín 613,8 6 | 608 19 | 603,5 22 | 603,6 19

21 NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 - SSK Sezemice 612,3 8 | 611,1 16 | 612,6 17 | 612,8 10

22 BRAUNER Tomáš 2000 39478 0123 - SSK Patriot Brno 609 11 | 612,7 15 | |

23 ROZUM Michal 1979 7780 0015 - SSK Plzeň - Slovany 612,7 7 | 606,1 21 | 608,3 20 | 602,1 20

24 VALENTA Adam 1999 38872 0015 - SSK Plzeň - Slovany 602,6 17 | 604,4 24 | | 611,6 11

25 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 0055 - SSK LOYD 598,5 21 | 604,1 25 | 606,9 21 | 609,2 15

26 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 - SSK Sezemice 609 12 | 608,3 18 | 598,9 27 | 608 17

Nenominovaní

27 BOHÁČEK Pavel 1973 1463 0905 - SSK Liberec | 601,1 28 | | 610,7 13

27 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 - SSK Plzeň - Slovany | | 602,9 23 | 608,6 16

27 PRUSEK Milan 2004 41053 0079 - SSK Olymp Ostrava 592,3 25 | 602,3 27 | 599,1 26 | 601,9 21

27 LUČAN Vladimír 2001 39317 0348 - SSK Brandýs 603,4 16 | 597,3 30 | 593,3 32 | 599,4 22

27 KALNÝ Radek 2002 41028 0210 - SSK Uh. Ostroh 581 28 | 585,4 38 | | 598,8 23

27 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 0012 - SSK OLYMP Plzeň 594,7 23 | 596,4 31 | | 585,1 24

27 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 0162 - SSK Slatina Brno 557,6 30 | 591,1 35 | 560,5 35 | 584 25

27 BOSÁK Václav 1973 42472 0258 - SSK P Sokolov 578,2 29 | | 583,3 34 | 578,2 26

27 CESTR Jan 2000 37886 0012 - SSK OLYMP Plzeň 604,6 15 | | 609,6 19 |

27 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 - SSK Plzeň - Slovany 164,4 31 | | 601,5 24 |

27 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 - SSK Ostroj Opava 599,6 20 | 595 33 | 599,4 25 |

27 ADAMEC Petr 1972 973 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 609,6 9 | 605 22 | 598,1 28 |

27 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 - SSK Poruba-Skalka 604,8 14 | 602,4 26 | 596,8 29 |

27 POLÁK Josef 1954 144 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 590,4 26 | | 595,4 30 |

27 ŠÍR Martin 1997 39367 0190 - SSK Přezletice 601,9 18 | 604,5 23 | 595,1 31 |

27 STEJSKAL Václav 2003 41767 0294 - SSK Meziboří 586,6 27 | 591,1 36 | 589,6 33 |



27 PÍREK Martin 2002 39203 0200 - SSK Manušice 595,9 22 | 595,4 32 | |

27 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 0190 - SSK Přezletice | 590,6 37 | |



Žebříček

SM 3x40

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

Pořadí Jméno RN Č. průkazu Klub Výsledky, pořadí

Nominované

1 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 1161 5 1162 6 | 1175 1 | 1156 7

2 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0370 - SSK Dukla Plzeň | 1169 2 1173 1 | 1161 3 | 1169 1 1168 1

3 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 - SSK Olymp Ostrava 1155 4 1167 1 | 1172 1 1165 4 | | 1161 3 1151 5

4 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 - SSK Dukla Plzeň | 1161 4 1172 2 | |

5 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0368 - SSK Poruba-Skalka 1156 3 1157 3 | 1146 14 1148 9 | 1161 2 1166 1 | 1157 6 1157 3

6 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 1165 3 1166 3 | 1156 5 1156 2 | 1159 5 1149 7

7 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0123 - SSK Patriot Brno 1165 1 1155 4 | 1147 12 1145 12 | | 1149 11 1144 8

8 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 - SSK Dukla Plzeň 1149 8 1155 5 | 1153 9 1164 5 | |

9 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 0370 - SSK Dukla Plzeň 1116 25 1115 22 | 1127 22 1136 17 | 1141 14 1122 18 | 1164 2 1142 14

10 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 - SSK Dukla Plzeň 1162 2 1141 10 | | 1148 10 1137 9 | 1147 13 1142 10

11 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0012 - SSK OLYMP Plzeň 1135 17 1148 6 | 1122 26 | 1142 13 1148 5 | 1154 8 1161 2

12 THURNWALDOVÁ Sabina2000 39348 0370 - SSK Dukla Plzeň 1152 5 1158 2 | 1154 8 1154 7 | 1152 7 767 23 | 1160 4 1151 4

13 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0012 - SSK OLYMP Plzeň 1142 9 1146 7 | 1155 7 1143 13 | 1157 4 1146 6 | 1152 10

14 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 0055 - SSK LOYD 1138 13 1134 14 | 1156 6 1137 15 | 1145 11 1136 10 | 1146 14 1143 9

15 KASIPOVIĆOVÁ Anne - Marie2001 41128 0015 - SSK Plzeň - Slovany 1141 11 1132 16 | 1142 16 1152 8 | 1153 6 1134 12 | 1148 12 1142 12

16 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 0162 - SSK Slatina Brno 1138 14 1143 9 | 1147 13 1147 11 | 1151 8 1132 13 | 1146 15 1149 6

17 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 - SSK Dukla Plzeň 1151 6 1133 15 | 1149 11 | 1150 9 |

18 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0370 - SSK Dukla Plzeň 1151 7 | | 1143 12 1149 3 | 1142 16

19 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0253 - SSK Sezemice 1137 16 1137 11 | 1141 17 1135 18 | 1139 16 1149 4 | 1133 20 1140 15

20 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 - SSK Dukla Plzeň 1144 8 | 1123 25 1142 14 | 1137 17 |

21 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 0045 - SSK DDM Kolín 1142 10 1127 18 | 1142 15 1132 19 | 1122 21 1132 14 | 1131 23 1128 19

22 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 0123 - SSK Patriot Brno 1137 15 | | 1120 22 1141 7 | 1097 29 1134 16

23 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 - SSK Horní Cerekev 1123 20 1134 13 | 1135 19 | 1135 18 1139 8 | 1138 19 1127 20

Nenominované

24 DLABKOVÁ Alžběta 1986 26001 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 1099 28 | 1091 33 | 1100 27 1104 20 | 1091 31 1142 11

24 BENOVÁ Klára 2002 40177 0370 - SSK Dukla Plzeň 1140 12 1136 12 | 1138 18 1136 16 | 1120 23 1126 17 | 1105 25 1142 13

24 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 1124 19 1122 21 | 1098 32 1128 20 | 1128 20 1109 19 | 1142 17 1132 17

24 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 0162 - SSK Slatina Brno 1117 24 1112 23 | 1101 30 1119 23 | | 1101 27 1130 18

24 LINHARTOVÁ Magdalena2002 40880 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 1119 23 1125 20 | 1113 27 1122 22 | 1140 15 1132 15 | 1133 21 1126 21

24 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 1099 29 1126 19 | 1124 24 1116 24 | 1119 24 1129 16 | 1121 24 1115 22

24 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 - SSK Uh. Ostroh 1107 27 1105 24 | 1107 28 1096 26 | | 1102 26 1097 23

24 HUBENÁ Šárka 1977 40136 0200 - SSK Manušice 1093 30 | 1072 34 | 1079 28 1095 21 | 1098 28 1079 24

24 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0012 - SSK OLYMP Plzeň | | | 1153 9

24 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 - SSK Černovice 1128 18 | | | 1138 18

24 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 0386 - SSK Březolupy 1120 22 | 1131 20 | | 1132 22

24 PROCHÁZKOVÁ Kateřina1998 36716 0253 - SSK Sezemice | 1099 31 | 1104 26 | 1092 30

24 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 1121 21 1129 17 | 1126 23 1125 21 | 1135 19 1136 11 |

24 RAMEŠOVÁ Kateřina 2001 41766 0294 - SSK Meziboří 1041 32 | 1102 29 1099 25 | 1065 29 1077 22 |

24 OSMANČÍKOVÁ RÝGLOVÁ Anna1994 39248 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 1114 26 | 1128 21 | 1116 25 |

24 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 0370 - SSK Dukla Plzeň | 1151 10 1147 10 | |

24 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 - SSK Dukla Plzeň 1056 31 | | |



Žebříček

VzPu 60 ISSF ženy

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

Pořadí Jméno RN Č. průkazu Klub Výsledky, pořadí

Nominované

1 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 627,4 1 | 631,1 1 | 623,9 4

2 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 619,8 8 | 625,8 2 | 626 1

3 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0368 - SSK Poruba-Skalka 614,7 6 | 622,4 3 | 619,2 6 | 625 2

4 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 - SSK Olymp Ostrava 616,4 5 | 620,8 7 | | 623,9 3

5 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0012 - SSK OLYMP Plzeň 622,1 1 | | 619,3 5 | 623,4 5

6 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 0370 - SSK Dukla Plzeň | 622,8 2 | 609,2 14 | 620,1 7

7 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0370 - SSK Dukla Plzeň | 621,7 4 | 622,1 3 | 621,6 6

8 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 611,9 10 | 614,4 13 | 622,1 4 |

9 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 - SSK Dukla Plzeň | 621,1 5 | |

10 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 620,9 6 | | 619,3 9

11 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 0123 - SSK Patriot Brno 606,2 14 | | | 619,3 8

12 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0123 - SSK Patriot Brno 616,7 4 | 618,7 9 | | 605,4 19

13 THURNWALDOVÁ Sabina2000 39348 0370 - SSK Dukla Plzeň | 618,5 10 | 618,6 7 |

14 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0253 - SSK Sezemice 613,9 7 | 614,9 12 | 609,2 15 | 618,2 10

15 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0012 - SSK OLYMP Plzeň 618 2 | 615,7 11 | 616,8 8 | 617 11

16 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 - SSK Horní Cerekev 617,8 3 | 613 17 | | 614,6 12

17 KASIPOVIĆOVÁ Anne - Marie2001 41128 0015 - SSK Plzeň - Slovany 607,7 13 | 611,3 18 | 616,1 9 |

18 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 602,2 17 | 613,5 15 | 606,1 17 | 606,4 18

19 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 - SSK Dukla Plzeň 613,3 8 | | 405,5 25 |

20 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 0055 - SSK LOYD 609,2 12 | 608,2 20 | 610,4 13 | 612,9 13

21 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 612,4 10 |

22 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 0162 - SSK Slatina Brno 610,3 11 | 607,9 21 | 612 11 | 607,1 17

Nenominované

23 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 0202 - SSK Černovice | | | 612,7 14

23 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 610,4 12 | 612,1 15

23 LINHARTOVÁ Magdalena2002 40880 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 602,2 16 | 603,3 23 | 602,2 20 | 608,3 16

23 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 - SSK Uh. Ostroh 596,8 22 | 584,1 28 | | 603,1 20

23 HANZOVÁ Tereza 2000 41435 0013 - SSK DDM Praha 5 598,6 21 | | 605,5 18 | 601,4 21

23 STUDENÁ Adéla 1998 39245 0013 - SSK DDM Praha 5 | | | 600,9 22

23 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 0162 - SSK Slatina Brno 601,5 20 | | | 598,2 23

23 BENOVÁ Klára 2002 40177 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 596,5 23 | 598,2 24

23 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 - SSK Meziboří 601,9 18 | 598,8 24 | 608,8 16 | 597,7 25

23 KRUŽÍKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec | 607 22 | 597,9 21 | 596,7 26

23 HUBENÁ Šárka 1977 40136 0200 - SSK Manušice 605,9 15 | 596,3 25 | 591 24 | 594,4 27

23 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 0045 - SSK DDM Kolín 601,7 19 | 609,9 19 | 603,3 19 | 593 28

23 RAMEŠOVÁ Kateřina 2001 41766 0294 - SSK Meziboří 590,6 24 | 595,6 26 | 597,7 22 |

23 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 - SSK Dukla Plzeň 612 9 | 613,8 14 | |

23 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 0370 - SSK Dukla Plzeň | 613,4 16 | |

23 ČÍŽKOVÁ Irena 2000 41635 0013 - SSK DDM Praha 5 569,6 25 | 588,6 27 | |

23 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 - SSK Dukla Plzeň 595,2 23 | | |



Žebříček

VzPi 60 muži

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

Pořadí Jméno RN Č. průkazu Klub Výsledky, pořadí

Nominovaní

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 - SSK Dukla Plzeň | 578 1 | 570 2 | 578 1

2 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 563 5 | | 577 2

3 POSTUPA Jiří 1973 4900 0042 - SSK Borek 563 6 | 576 2 | 567 5 |

4 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 - SSK Dukla Plzeň 573 2 | | 574 1 | 568 4

5 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 - SSK Opava 573 1 | 568 4 | 568 4 | 568 5

6 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 - SSK Horní Benešov 566 3 | | 560 8 | 571 3

7 PETERA Lubomír 1976 38603 0646 - SSK Orličtí ostrostřelci 561 8 | 571 3 | 570 3 |

8 KRAUS Ladislav 1977 11753 0370 - SSK Dukla Plzeň 556 11 | 546 19 | 564 6 | 557 10

9 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 - SSK DUEL Praha 554 16 | 559 8 | 556 9 | 563 6

10 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 563 5 | 559 7 | 554 11 | 561 7

11 VITULA Radim 1983 42193 0023 - SSK Praha 6 563 4 | | |

12 KUBEŠ Martin 1967 40486 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 562 7 | | | 556 11

13 GELETI Jiří 1963 3302 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 556 12 | 562 6 | 561 7 |

14 LANGER Miroslav 2000 42337 0200 - SSK Manušice 551 20 | 558 10 | 550 13 | 543 19

15 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 557 9 | | | 558 8

16 SOCHOR Jakub 2000 40267 0012 - SSK OLYMP Plzeň 539 31 | 558 9 | | 536 28

17 NĚMEC Michal 2000 41858 0101 - SSK Kuřim 548 23 | 552 14 | 550 15 | 557 9

18 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 - SSK Uherský Brod 555 13 | | | 550 17

19 KOPŘIVA Petr 2002 41483 0543 - SSK Louny - město 554 14 | 545 21 | 552 12 | 552 14

20 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 - SSK DUEL Praha 533 34 | 550 17 | 544 22 | 553 13

21 MASTNÝ Michal 2001 40828 0370 - SSK Dukla Plzeň 553 17 | | |

22 HLAVÁČ Stanislav1999 40494 0069 - SSK DUEL Praha | | 545 21 | 551 16

23 BARABAŠEV Daniil2000 38845 0013 - SSK DDM Praha 5 542 29 | | 549 16 |

24 JONÁK Vojtěch 1999 39631 0175 - SSK Benešov 549 21 | | |

25 ŠUBRT Karel 2002 41100 0543 - SSK Louny - město 537 32 | 546 20 | 544 23 |

26 HALA Petr 2001 40872 0377 - SSK Frenštát 545 25 | 545 22 | 545 20 | 542 20

Nenominovaní

27 HEJNA David 1993 37040 0224 - SSK Policie ČR Ostrava | 557 11 | | 555 12

27 FIDRANSKÝ Richard1981 42216 0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 545 24 | 553 13 | 556 10 | 552 15

27 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 0405 - SSK CHOMUTOV 552 18 | | 548 18 | 546 18

27 BÓDIŠ Jakub 1978 42712 0258 - SSK P Sokolov | 546 18 | 549 17 | 542 21

27 TENK Lukáš 1994 39894 0224 - SSK Policie ČR Ostrava | 544 23 | | 540 22

27 STŘEDA Roman 1973 22030 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 551 19 | 552 15 | 548 19 | 540 23

27 ZÁTKO Matěj 2001 41199 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň | 516 33 | | 539 24

27 HRDLIČKA Zbyněk1978 23123 0073 - SSK Uherský Brod | | | 537 25

27 PADEVĚT Jiří 1980 12941 0069 - SSK DUEL Praha 544 26 | 530 30 | 541 25 | 537 26

27 MIČKA Michal 1997 38909 0812 - SSK ASTRA Bruntál | 541 25 | 550 14 | 536 27

27 HORVÁTH David 1999 39927 0258 - SSK P Sokolov 527 36 | 531 29 | 533 27 | 534 29

27 STÁREK Martin 2002 41278 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 543 27 | 539 26 | 533 26 | 533 30

27 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 0368 - SSK Poruba-Skalka 542 30 | 532 28 | | 533 31

27 LUKÁŠ Ondřej 1988 33255 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš | 525 32 | 519 29 | 529 32



27 PACKAN Petr 1950 2726 0069 - SSK DUEL Praha | | | 511 33

27 MACHÁLEK Jan 1990 40202 0251 - SSK Slaný 548 22 | 543 24 | 543 24 |

27 HOJDÍK Pavel 1957 41214 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 536 33 | 534 27 | 526 28 |

27 SKÝVA Martin 1993 41723 0353 - SSK Pelhřimov | 553 12 | |

27 CHMEL Petr 1998 37773 0069 - SSK DUEL Praha 557 10 | 551 16 | |

27 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 - SSK Horní Benešov 528 35 | 528 31 | |

27 PŘICHYSTAL Roman2000 40699 0101 - SSK Kuřim 543 28 | | |



Žebříček

RP 2x30

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

Pořadí Jméno RN Č. průkazu Klub Výsledky, pořadí

Nominovaní

1 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 580 1 | 579 3 | 587 1

2 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 - SSK Dukla Plzeň | 574 3 | 584 1 | 578 2

3 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 - SSK Dukla Plzeň 580 1 | 568 4 | 581 2 | 569 6

4 STRNAD Martin 1974 4426 0012 - SSK OLYMP Plzeň | 579 2 | 570 5 | 574 4

5 RAMPULA Matěj 2000 39402 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 571 4 | 575 3

6 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 - SSK Policie ČR Ostrava | 560 5 | 567 6 | 574 5

7 MÜLLER Filip 1999 40266 0370 - SSK Dukla Plzeň 565 2 | | 551 10 | 554 7

8 KUŽVART Pavel 1963 4050 0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA 563 3 | 559 6 | 563 7 | 552 8

9 KLUKA Radovan 1980 38634 0885 - SSK ELÁN Olomouc 554 6 | 524 14 | 559 8 |

10 SKUPA Jindřich 1962 3970 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 557 4 | 544 9 | 542 12 | 544 9

11 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 - SSK Rožnov 551 7 | | 556 9 |

12 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 - SSK Opava 554 5 | 553 7 | |

13 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0012 - SSK OLYMP Plzeň | | 550 11 | 535 11

14 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 540 9 | 549 8 | 273 22 | 534 12

15 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 0905 - SSK Liberec 523 11 | 540 10 | 475 20 | 542 10

16 NĚMEC Michal 2000 41858 0101 - SSK Kuřim 541 8 | 524 15 | 486 18 | 527 14

17 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 - SSK Horní Benešov | | 539 13 |

18 MASTNÝ Michal 2001 40828 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 538 14 |

19 LANGER Miroslav 2000 42337 0200 - SSK Manušice 537 10 | 517 16 | 531 15 | 495 17

20 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 - SSK DUEL Praha | 537 11 | 514 17 | 508 16

21 KOPŘIVA Petr 2002 41483 0543 - SSK Louny - město 518 12 | 530 13 | 520 16 | 530 13

Nenominovaní

22 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 - SSK DUEL Praha | | 472 21 | 514 15

22 CHMEL Karel 1969 1575 0069 - SSK DUEL Praha 449 14 | 502 18 | 480 19 | 487 18

22 HEJNA David 1993 37040 0224 - SSK Policie ČR Ostrava | 533 12 | | 261 19

22 SKÝVA Martin 1993 41723 0353 - SSK Pelhřimov | 511 17 | |

22 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 - SSK Horní Benešov 492 13 | 491 19 | |

22 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 - SSK Kuřim 263 15 | | |



Žebříček

SP 30+30 - junioři

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

Pořadí Jméno RN Č. průkazu Klub Výsledky, pořadí

Nominovaní

1 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 - SSK Opava 578 1 | 566 3 | 577 1 | 564 4

2 MASTNÝ Michal 2001 40828 0370 - SSK Dukla Plzeň 575 2 | | 556 5 |

3 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 - SSK Dukla Plzeň 571 3 | 574 1 | | 568 1

4 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 571 4 | 573 2 | 566 3 | 559 6

5 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 - SSK CHOMUTOV | 556 5 | 562 4 | 567 2

6 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 - SSK DUEL Praha 562 5 | 558 4 | 566 2 | 558 8

7 RAMPULA Matěj 2000 39402 0370 - SSK Dukla Plzeň | | | 565 3

8 MÜLLER Filip 1999 40266 0370 - SSK Dukla Plzeň 557 7 | | 548 10 | 563 5

9 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0012 - SSK OLYMP Plzeň | | | 558 7

10 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 - SSK Uherský Brod 557 6 | | | 547 10

11 NĚMEC Michal 2000 41858 0101 - SSK Kuřim 549 8 | 555 6 | 550 8 | 544 12

12 ŠUBRT Karel 2002 41100 0543 - SSK Louny - město 545 9 | 538 8 | 553 6 |

13 STÁREK Martin 2002 41278 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 525 12 | 543 7 | 552 7 | 531 14

Nenominovaní

14 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 - SSK DUEL Praha | | 550 9 | 551 9

14 SOCHOR Jakub 2000 40267 0012 - SSK OLYMP Plzeň | | | 546 11

14 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 - SSK Kuřim 540 10 | | |

14 POJER Martin 2000 41783 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 530 11 | 529 10 | 539 11 | 534 13

14 ZÁTKO Matěj 2001 41199 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 518 13 | 532 9 | | 502 16

14 HORVÁTH David 1999 39927 0258 - SSK P Sokolov 509 15 | 526 11 | 496 13 | 467 17

14 HALA Petr 2001 40872 0377 - SSK Frenštát 510 14 | 479 12 | 517 12 | 504 15



Žebříček

VzPi 60 ženy

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

Pořadí Jméno RN Č. průkazu Klub Výsledky, pořadí

Nominované

1 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 0012 - SSK OLYMP Plzeň 548 7 | 573 1 | | 550

2 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 0370 - SSK Dukla Plzeň | 571 2 | |

3 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 - SSK DUEL Praha | | 562 1 | 565

4 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 0370 - SSK Dukla Plzeň 564 1 | | 557 2 | 562

5 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 559 2 | | | 553

6 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 0015 - SSK Plzeň - Slovany 547 8 | 558 3 | 554 5 | 556

7 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 0370 - SSK Dukla Plzeň | 554 4 | 557 3 |

8 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 0812 - SSK ASTRA Bruntál | | | 556

9 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 0370 - SSK Dukla Plzeň 556 3 | | |

10 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 - SSK DUEL Praha 538 11 | 544 8 | 555 4 | 537

11 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 551 4 | 549 5 | 547 9 | 554

12 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0012 - SSK OLYMP Plzeň 549 5 | 541 10 | 552 6 |

13 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 - SSK DUEL Praha 549 6 | 546 6 | 548 8 | 545

14 VEVERKOVÁ Lucie 1974 61 0353 - SSK Pelhřimov 542 10 | | | 548

15 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224 - SSK Policie ČR Ostrava | | 548 7 | 545

16 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 - SSK DUEL Praha | 544 7 | 141 19 | 545

17 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 0543 - SSK Louny - město 535 12 | 543 9 | 545 10 | 543

18 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 529 16 | 527 15 | 540 11 | 525

19 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 0224 - SSK Policie ČR Ostrava | 520 18 | 520 18 | 539

20 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 0101 - SSK Kuřim 511 20 | 538 11 | 537 13 |

21 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 0905 - SSK Liberec 514 18 | 528 13 | 538 12 | 527

22 HOJOVCOVÁ Marie 2003 42162 0101 - SSK Kuřim 532 13 | 521 17 | 523 16 |

23 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 531 14 | 530 12 | 529 14 | 525

Nenominované

24 KLEINOVÁ Elena 2000 41117 0258 - SSK P Sokolov 520 17 | | 525 15 |

24 SEDLÁČKOVÁ Jana 1976 16423 0069 - SSK DUEL Praha 530 15 | 527 14 | 522 17 |

24 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš | 523 16 | |

24 VLACHOVÁ Alena 1972 41612 0013 - SSK DDM Praha 5 513 19 | 512 19 | |

24 KOŽUCHOVÁ Karolina 1981 39234 0772 - SSK Liberec KPK 542 9 | | |

24 DVOŘÁKOVÁ Dagmar 2000 42056 0073 - SSK Uherský Brod 507 21 | | |



Žebříček

SP 30+30 - ženy

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

Pořadí Jméno RN Č. průkazu Klub Výsledky, pořadí

Nominované

1 GAJANOVÁ Lenka 1982 41722 0353 - SSK Pelhřimov | | 556 2 | 575 1

2 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 0370 - SSK Dukla Plzeň | 574 1 | |

3 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 0370 - SSK Dukla Plzeň 574 1 | | |

4 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 0069 - SSK DUEL Praha | | | 573 2

5 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 0370 - SSK Dukla Plzeň | 573 2 | |

6 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 0370 - SSK Dukla Plzeň 565 3 | | 570 1 | 567 3

7 TRDLIČKOVÁ Petra 1979 2408 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 567 2 | | |

8 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 - SSK DUEL Praha 562 4 | 550 7 | | 548 7

9 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 543 9 | 557 4 | 533 13 | 561 4

10 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 - SSK DUEL Praha | 552 6 | 550 8 | 559 5

11 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 0543 - SSK Louny - město 543 8 | 550 8 | 553 7 | 558 6

12 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0012 - SSK OLYMP Plzeň 552 6 | 557 3 | |

13 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 0101 - SSK Kuřim 517 15 | 540 10 | 556 3 |

14 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 513 17 | 555 5 | 534 11 | 529 13

15 KANIAKOVÁ Katarína 1997 41724 0353 - SSK Pelhřimov | 537 11 | 554 4 |

16 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 535 12 | 488 17 | 553 5 | 538 9

17 VEVERKOVÁ Lucie 1974 61 0353 - SSK Pelhřimov 546 7 | | 553 6 | 536 10

18 HOJOVCOVÁ Marie 2003 42162 0101 - SSK Kuřim 524 13 | 515 13 | 542 9 |

19 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 0069 - SSK DUEL Praha 540 11 | 541 9 | 516 16 | 541 8

20 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 0370 - SSK Dukla Plzeň 540 10 | | |

21 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 0224 - SSK Policie ČR Ostrava | 536 12 | 534 12 | 533 11

22 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 0370 - SSK Dukla Plzeň | | 527 15 |

23 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 0905 - SSK Liberec 513 16 | 491 16 | 516 17 | 507 15

24 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 501 19 | 478 18 | 501 20 | 507 16

Nenominované

25 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 - SSK Meziboří 472 21 | 499 15 | 505 19 | 530 12

25 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 0405 - SSK CHOMUTOV 522 14 | | 531 14 | 518 14

25 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 0069 - SSK DUEL Praha | | 539 10 |

25 KLEINOVÁ Elena 2000 41117 0258 - SSK P Sokolov 504 18 | | 515 18 |

25 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš | 514 14 | |

25 DVOŘÁKOVÁ Dagmar 2000 42056 0073 - SSK Uherský Brod 484 20 | | |



Žebříček

VzPi 60 - SH1

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

Pořadí Jméno RN Č. průkazu Klub Výsledky, pořadí

Nominovaní

1 PEŠEK Tomáš 1992 41732 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 569 1 | | | 563 1

2 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 - SSK ČSS - Tovačov 528 2 | | 542 1 |

3 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 - SSK ELÁN Olomouc 508 3 | | 517 2 | 524 2



Žebříček

SP 30+30 - SH1

podle bodů za pořadí

2019 - 04 - 26 - KZR - ČP 2019 1.kolo R  

2019 - 05 - 17 - KZR - ČP 2019 2.kolo R  

2019 - 06 - 07 - KZR - ČP 2019 3.kolo R  

2019 - 07 - 19 - KZR - ČP 2019 4.kolo R  

Pořadí Jméno RN Č. průkazu Klub Výsledky, pořadí

Nominovaní

1 PEŠEK Tomáš 1992 41732 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 550 1 | | | 522 1

2 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 - SSK ELÁN Olomouc 538 2 | | 503 2 | 496 2

3 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 - SSK ČSS - Tovačov 536 3 | | 523 1 |

4 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 0775 - SSK Brno Kývalka | | 407 3 |


